
Complex Cardiovascular Therapeutics 2015 

１号館展示会場 柱広告募集について 

 

 

出展企業各位 

                                 

                    Complex Cardiovascular Therapeutics 2015  

Coronary代表理事 五十嵐 慶一（JCHO北海道病院） 

Peripheral代表理事 浦澤 一史（時計台記念病院） 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は CCT2015 展示会にお申込をいただきまして有難うございます。 

神戸国際展示場 1 号館 1 階の柱 20 本において、下記のとおり、広告募集をさせていただき

たいと思いますので、ご検討のうえお申込の程よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

日 程： 2015 年 10 月 29 日（木）～ 10 月 31 日（土） 

会 場： 神戸国際展示場 1 号館 1 階 

広告費用： 柱 H  1 本当たり 162,000 円 

 柱 I  1 本当たり 108,000 円 

広告方法： パネルにて柱を囲う方法 

（電源取出分電盤には広告パネル等が被らないようお願いします） 

 ＊分電盤位置については柱図詳細をご参照ください。 

 ＊別紙〈柱広告の設置に伴う諸注意〉をご参照ください。 

申込先：  CCT2015 事務局 (担当：鈴木) 

  〒440-0851 愛知県豊橋市前田南町 1-1-5 2E 

  TEL 0532-57-1275 FAX 0532-52-2883 

以上 

 

 



FAX: 0532-52-2883          

To: CCT 2015 事務局            9 月 30 日(水)〆切 

 

返 信 FAX 用 紙 

 

御社名                              

御担当者様氏名                         

 

TEL                 FAX                  

 

Email                          

 

 

10 月 29 日(木)～10 月 31 日(土)において、  

CCT2015 1 号館 1 階展示会場での柱広告を申し込みます。 

 

ご希望される柱の本数:         本 

ご希望の柱位置：                         

         （柱番号でご記入ください。記入例：Ｈ－○） 

 

 

 

 

 

 

 



会場柱図 

 


